

Címzettek: valamennyi ajánlattevő

Tárgy: 1. számú Kiegészítő tájékoztatás a „**TOP-3.2.1-15-HB1-2016-00041 azonosítószámú projekt keretében Polgármesteri Hivatal energetikai korszerűsítése Hajdúböszörményben**” tárgyú közbeszerzési eljárásban

Tisztelt Ajánlattevők!

A tárgyi közbeszerzési eljárásban érkezett kérdésre a választ az alábbiakban adjuk meg:

1.Kérdés: Jól gondoljuk, hogy a 3. értékelési szempont vonatkozásában – 1 fő helyi hátrányos helyzetű munkavállaló foglalkoztatása – a munkavállaló lehet a Vállalkozó székhelye szerinti helyi lakos vagy az Ajánlatkérő székhelye szerinti helyi lakos is?

Válasz: Igen, a hátrányos helyzetű munkavállaló Vállalkozó választása szerint lehet a Megrendelő székhelye szerinti vagy a Vállalkozó székhelye szerinti helyi lakos is.

2.Kérdés: A Közbeszerzési Dokumentum 4. és 5. sz. mellékletében (Nyilatkozat kizáró okokra) javíthatók a Kbt. 62. § (1) bekezdés vonatkozó pontjai a 2018.01.01. napjától hatályos állapotnak megfelelően, tekintettel arra, hogy az eljárás 2018.04.06. napján indult?

Válasz: A Dokumentáció hivatkozott mellékletei javításra kerülnek, melyet mellékelten csatolunk kitöltésre.

3.Kérdés: A kiadott tervdokumentáció szerint az épületek homlokzati nyílászáróinak cseréjére kerül sor úgy, hogy a meglévő nyílászárók tokszerkezetének káva falsíkjában történő visszavágása után kerül beépítésre az új nyílászáró szerkezet, így a régi nyílászárók helyenként díszített szerkezetei kivágásra kerülnek. Jól értelmezzük-e, hogy jelen pályázat keretén belül ezen díszítések visszaállítására nem kerül sor, hanem a konszignáció szerint gyártott új szerkezetek kerülnek beépítésére?

Válasz: Az új nyílászárókat úgy kell legyártani, hogy külső megjelenésében a jelenlegi nyílászárók díszítései visszaállításra kerüljenek, (a vízszintes tokszerkezetre a vízszintes díszlécet rá kell helyezni, szárny és tokszerkezet faszerkezeteibe be kell marni a jelenlegivel megegyező bemarásokat, a szárny és tokszerkezetre a pontonkénti elemdíszeket el kell helyezni, stb.) A nyílászáró gyártása előtt a megrendelővel ill. a megrendelő képviselőivel egyeztetés szükséges.

4.Kérdés: A kiadott „H-böszörmény PMH elektromos-villám_v_költségvetés_árazatlan.xls” megnevezésű költségvetés „71 Villanyszerelés” lapjának legalsó összesítő sorai hibásan lettek képletezve. Kérjük a Tisztelt Ajánlatkérőt, szíveskedjen megküldeni a javított változatot.

Válasz: Javítva a költségvetés, melyet mellékelünk.

5.Kérdés: A 44/14 konszignációs jelű nyílászárók terveken szereplő mérete: 162 x 362 cm. Ezzel szemben a költségvetési kiírásban 162 x 302 cm szerepel. Kérjük a Tisztelt Ajánlatkérőt az ellentmondás feloldására.

Válasz: A terveken lévő méret a jó, azaz a 162 x 362 cm méret, mely az asztalos konszignációban is így szerepel. Kérjük ezen méreteket figyelembe venni!

Kérem, hogy a válaszokat szíveskedjenek figyelembe venni az ajánlattétel során.

Debrecen, 2018. április 11.

Tisztelettel:



Dr. Berecz Orsolya Zsuzsa
felelős akkreditált közbeszerzési szaktanácsadó

Dr. Berecz Orsolya Zsuzsa
felelős akkreditált
közbeszerzési szaktanácsadó
lajstromszám: 90.